平成 29 年 2 月 15 日

 各 位

会 社 名 テ ラ 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  矢 﨑 雄 一 郎

 （ コ ー ド 番 号 ： 2 1 9 1 ）

問 合 せ 先 取 締 役 小 塚 祥 吾

電 話 ０ ３ － ５ ９ ３ ７ － ２ １ １ １

主要株主の異動に関するお知らせ

 平成 29年 2月 15 日付けで、当社の主要株主に異動がありましたので、下記のとおりお知らせいた

します。

１．異動年月日

 平成 29年 2月 15 日

２．異動が生じた経緯

当社の主要株主である矢﨑雄一郎氏より、平成 29年 2月 15 日付で、当社の株式を一部売却し

た旨の報告があり、当社の主要株主に異動が生じることとなりました。

３．異動した株主の概要

（１） 名 称 ベルウッド･エンタープライズ株式会社

（２） 所 在 地 東京都千代田区神田小川町 3-7-16 報道ビル 7F

（３） 代 表 者 代表取締役 高橋 央樹

（４） 主な事業内容 有価証券の運用、投資、売買及び保有

４．当該株主の議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異 動 前

（平成 29年 1月 13 日現在）

0 個

（0 株）
0％ ―

異 動 後

（平成 29年 2月 15日現在）

16,233 個

（1,623,377 株）
11.28％ 2 位

※1 議決権を有しない株式として発行済株式数から控除した株式数 3,856 株

2 平成 29年 2月 15 日現在の発行済株式数 14,389,156 株

3 大株主順位につきましては、平成 28 年 12 月 31 日現在の株主名簿を勘案し、現時点に

おいて想定した順位として記載しております。

５．今後の見通し

今回の主要株主の異動による当社の業績への影響はありません。

以 上